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INFORMATORI NR 5 LIGA U16 VAJZAT XHIROJA V


Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja V liga U16 (F)  e zhvilluar me 06/07.01.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:


[bookmark: _Hlk147743881]PENZA – UNITED BASKET                                      20 – 0 
47.9.Nëse ekipi nuk paraqitet pa arsye për zhvillimin e ndeshjes, ndeshjen e humb me rezultat 20:0 dhe nuk merr asnjë pikë.

KBF BASHKIMI – KBF PEJA 03                               78 – 50 
Gjyqtari kryesor: Almir Kryeziu
Gjyqtari 1: Klodian Lecaj 
Vezhguesi:  Urim Hasani 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive

SHB DARDANIA – KOSOVARI                                 47 – 27 
Gjyqtari kryesor:  Semi Bervenik 
Gjyqtari 1:  Jon Broja 
Vezhguesi:  Leonard Hasani 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive 
Skuadra B korekte dhe sportive
















MEGASPORT – KBF PRISHTINA                               36 – 78 
Gjyqtari kryesor: Visar Bunjaku 
Gjyqtari 1: Andi Bytyqi 
Vezhguesi: Hysen Hasani
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive








Komesari I Garave per Kategorite e reja                                           

Prishtinë                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Xhelal Mumini                                                                                                           09.01.2024
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